
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

Presso i locali della  SC PERSONALE  

 

IL DIRETTORE  

TRINCHERO SIMONA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

  

 

 
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE LAVORI DELLA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE DEL PUBBLICO CONCORSO PER N. 30 POSTI DI 
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE, CATEGORIA D, 
INDETTO IN FORMA CONDIVISA TRA LE AZIENDE ASL BI, ASL VC, ASL 
VCO, ASL NO, AOU NO. 
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OGGETTO: APPROVAZIONE LAVORI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL 
PUBBLICO CONCORSO PER N. 30 POSTI DI COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE, CATEGORIA D, INDETTO IN 
FORMA CONDIVISA TRA LE AZIENDE ASL BI, ASL VC, ASL VCO, ASL 
NO, AOU NO.  

IL DIRETTORE 

PREMESSO che: 

- con deliberazione n.485 del 18.11.2019 e successiva integrazione n. 526 del 3.12.2019 era 

stato approvato da questa Azienda il Protocollo d’intesa tra le diverse Aziende Sanitarie 

ASL BI, ASL VC, ASL VCO, ASL NO e AOU NO per la gestione condivisa della procedura 

di concorso per n. 30 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale, categoria D; 

- ciascuna delle sopra citate Aziende aveva confermato il proprio fabbisogno triennale 

2019/2021, di seguito specificato: 

ASL BI  – n. 8 posti  

ASL VC – n. 2 posti 

ASL VCO – n. 2 posti 

ASL NO – n. 8 posti 

AOU NO – n. 10 posti 

- con deliberazione n.547 del 12.12.2019 era stato indetto in forma condivisa tra le Aziende 

ASL BI, ASL VC, ASL VCO, ASL NO, AOU NO  il bando di concorso pubblico per titoli ed 

esami per la copertura di n. 30 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale, 

categoria D, prevedendo la quota di riserva del 50 % dei posti a concorso ai dipendenti 

interni; 

- il relativo bando, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 2 del 

9.1.2020 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 12 del 

11.2.2020, prevedeva quale termine di scadenza per la presentazione delle domande di 

partecipazione il giorno 12.3.2020; 

- con determinazione dirigenziale n. 1019 del 6.10.2020 si era preso atto delle domande 

pervenute e con successivi provvedimenti n. 1148 del 3.11.2020 e n. 1225 del 24.11.2020 

era stata disposta l’ammissione dei candidati al concorso;  
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- la Commissione Esaminatrice, nominata con determinazione n. 767 del 14.7.2020  e 

successive integrazioni, si è riunita nei giorni 25 e 26.11.2020, 3, 9, 14 e 15.12.2020 per 

attività riguardanti lo svolgimento delle prove d’esame e la valutazione dei titoli presentati, 

come risulta dai verbali allegati al presente provvedimento, di cui costituiscono parte 

integrante, dal quale risulta la graduatoria finale dei candidati idonei e le graduatorie delle 

singole Aziende che hanno condiviso la procedura concorsuale in oggetto; 

RILEVATO che gli atti del presente procedimento sono regolari e conformi alle vigenti 
disposizioni di legge; 

DATO ATTO che con deliberazione n. 208 del 22.5.2019 è stato adottato il Piano Triennale 
Fabbisogno Personale 2019 – 2021 di questa Azienda, in attuazione del D.M. 8.5.2018 nei 
termini numerici e finanziari di cui alle tabelle allegate allo stesso provvedimento; 

VISTE le D.G.R. D.G.R. n. 40-7703 del 12.10.2018, D.G.R. n. 27-8855 del 29.4.2019 e la citata 
deliberazione n. 208 del 22.5.2019; 

RITENUTO pertanto di approvare i lavori della Commissione Esaminatrice del concorso in 

oggetto, le cui operazioni concorsuali si sono svolte nei giorni 25 e 26.11.2020, 3, 9, 14 e 

15.12.2020, come risulta dai verbali allegati alla presente determinazione; 

RITENUTO, inoltre, di rinviare a successivo provvedimento l’utilizzo della graduatoria dei 

candidati idonei che hanno effettuato quale prima scelta l’A.S.L. BI, e di trasmettere il presente 

provvedimento alle singole Aziende interessate, le quali daranno seguito ai rispettivi 

provvedimenti consequenziali; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. “BI”  di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016 

 

D E T E R M I N A: 

1) di approvare i lavori della Commissione Esaminatrice del concorso in oggetto, le cui 

operazioni concorsuali si sono svolte nei giorni 25 e 26.11.2020, 3, 9, 14 e 15.12.2020 e  

la relativa graduatoria dei candidati idonei, nonché le graduatorie derivanti dall’idoneità 

dei candidati che hanno espresso la preferenza per le singole Aziende Sanitarie 

interessate: 
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GRADUATORIA   FINALE  CANDIDATI IDONEI  

 

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE Ex aequo 

1 GIACOMETTI TANIA 11.997 30 16 17 74.997  

2 PEDROLI ELISA 15.146 25 16 18 74.146  

3 SENO EMANUELA 11.493 25 17 19 72.493  

4 SLANZI SABRINA 3.363 28 20 20 71.363  

5 DE PALMA MARIA ROSARIA 15.539 24 15 14 68.539  

6 ABELLI SILVIA 13.342 26 15 14 68.342  

7 CUCCIATTI LOREDANA 11.949 21 17 18 67.949  

8 BOSSO ANDREA 2.924 26 20 19 67.924  

9 GEDDA FRANCA 14.442 23 16 14 67.442  

10 PASSERO DIEGO 9.435 26 14 18 67.435  

11 

TRABALDO PALETTA 

ANNALISA 15.061 22 15 15 67.061 

 

12 ZANETTA SILVIA 2.858 27 18 19 66.858  

13 ELIA RAFFAELLA 2.115 27 17 20 66.115  

14 SIMEONI VALENTINA 0.002 29 18 19 66.002  

15 SUMMA SILVIA 12.595 21 14 18 65.595  

16 DE ROSA EMMANUELE 0.25 26 19 19 64.25  

17 SCEUSI MARTINA 0.089 25 19 20 64.089  

18 LEQUAGLIE EMILIO 0.042 28 17 19 64.042  

19 MIDASSI ELISA 2.5 26 16 19 63.5  
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20 PASTORIS FRANCESCA 2.285 29 14 18 63.285  

21 PALA ILARIA 3.616 27 14 18 62.616  

22 VINEIS GIULIA 1.562 29 17 15 62.562  

23 SIRICA MARCO 1.063 26 15 20 62.063  

24 TORNABENE ANNAMARIA 2.691 25 17 17 61.691  

25 RAVIZZOLI BARBARA 6.343 27 14 14 61.343  

26 PEDATA DIANA 0 23 18 20 61  

27 BOTTA MATTEO 2.295 23 19 16 60.295  

28 CICCONE SALVATORE 0 27 15 18 60  

29 MOLINO LAURA 5.4 23 15 16 59.4  

30 ROSAZZA PRIN VERONICA 0.32 25 15 19 59.32  

31 MICHIENZI VALENTINA 0.126 23 17 19 59.126  

32 GULMINI MARIA FANNY 1.735 27 15 15 58.735  

33 DONATI FRANCESCA 0.25 23 16 19 58.25  

34 FORNASIER GIULIA 0.074 25 16 17 58.074  

35 GERACI ALESSANDRA 0.04 23 17 18 58.04  

36 VALLA CORRADO 0 24 15 19 58  

37 INVERNIZZI SARA 0.931 24 15 18 57.931  

38 MINCHELLA MARTINA 1.028 22 15 19 57.028  

39 SPRUZZOLA ARIANNA 0 25 17 15 57  

40 VADI MIRTA 0.163 25 16 15 56.163  

41 MATTALIA ELISA 0.038 23 16 17 56.038  
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42 BETTATI ANDREA 0 27 14 15 56  

43 DONDI VALERIA 2.543 22 14 17 55.543  

44 BERTOLAMI SILVIA 0 24 16 15 55 30/06/1993 

45 RAMELLA BENNA ALICE 0 22 14 19 55 27/02/1991 

46 SALTO STEFANO 0 22 14 19 55 14/041990 

47 FERRARIS MICHELA 1.372 21 16 16 54.372  

48 CANNARIATO MONICA 0.312 23 14 17 54.312  

49 PAGLINO PATRIZIA 4.187 21 14 14 53.187  

50 BERNARDI SARA 0 22 14 17 53  

51 MONTECALVO ELENA 0.62 21 16 15 52.62  

52 BORDONE SELENA 2.5 21 15 14 52.5  

53 NEGRO ANDREA 2.256 21 14 15 52.256  

54 ACCIO FEDERICA 0 21 14 16 51  

55 TORRE ROBERTO 0 21 14 15 50  

56 RIVAS ALAYA KARINA KETTY 0 21 14 14 49  

 

GRADUATORIA GENERALE   - ASL BI    

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 

1^ 

azienda 

1 SLANZI SABRINA 3.363 28 20 20 71.363 1^ASL BI 

2 BOSSO ANDREA 2.924 26 20 19 67.924 1^ASL BI 

3 GEDDA FRANCA 14.442 23 16 14 67.442 1^ASL BI 

4 SIMEONI VALENTINA 0.002 29 18 19 66.002 1^ASL BI 
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5 PASTORIS FRANCESCA 2.285 29 14 18 63.285 1^ASL BI 

6 VINEIS GIULIA 1.562 29 17 15 62.562 1^ASL BI 

7 MOLINO LAURA 5.4 23 15 16 59.4 1^ASL BI 

8 ROSAZZA PRIN VERONICA 0.32 25 15 19 59.32 1^ASL BI 

9 GULMINI MARIA FANNY 1.735 27 15 15 58.735 1^ASL BI 

10 FORNASIER GIULIA 0.074 25 16 17 58.074 1^ASL BI 

11 MINCHELLA MARTINA 1.028 22 15 19 57.028 1^ASL BI 

12 SPRUZZOLA ARIANNA 0 25 17 15 57 1^ASL BI 

13 RAMELLA BENNA ALICE 0 22 14 19 55 1^ASL BI 

14 BERNARDI SARA 0 22 14 17 53 1^ASL BI 

 

GRADUATORIA  CANDIDATI  RISERVATARI -  ASL BI  

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 TRABALDO PALETTA ANNALISA 15.061 22 15 15 67.061 1^ASL BI RIS 

 

 

GRADUATORIA GENERALE   - ASL VC    

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 MIDASSI ELISA 2.5 26 16 19 63.5 1^ASL VC 

2 BOTTA MATTEO 2.295 23 19 16 60.295 1^ASL VC 

3 DONATI FRANCESCA 0.25 23 16 19 58.25 1^ASL VC 

4 MATTALIA ELISA 0.038 23 16 17 56.038 1^ASL VC 
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5 BETTATI ANDREA 0 27 14 15 56 1^ASL VC 

6 SALTO STEFANO 0 22 14 19 55 1^ASL VC 

7 CANNARIATO MONICA 0.312 23 14 17 54.312 1^ASL VC 

8 MONTECALVO ELENA 0.62 21 16 15 52.62 1^ASL VC 

9 NEGRO ANDREA 2.256 21 14 15 52.256 1^ASL VC 

 

GRADUATORIA  CANDIDATI  RISERVATARI -  ASL VC  

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 

SUMMA 

SILVIA 12.595 21 14 18 65.595 1^ASL VC RIS 

 

 

 

GRADUATORIA GENERALE   - ASL VCO    

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 ZANETTA SILVIA 2.858 27 18 19 66.858 1^ASL VCO 

2 

LEQUAGLIE 

EMILIO 0.042 28 17 19 64.042 1^ASL VCO 

3 PEDATA DIANA 0 23 18 20 61 1^ASL VCO 

4 VADI MIRTA 0.163 25 16 15 56.163 1^ASL VCO 

5 BERTOLAMI SILVIA 0 24 16 15 55 1^ASL VCO 
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GRADUATORIA GENERALE   - ASL NO    

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 DE ROSA EMMANUELE 0.25 26 19 19 64.25 1^ASL NO 

2 GERACI ALESSANDRA 0.04 23 17 18 58.04 1^ASL NO 

3 VALLA CORRADO 0 24 15 19 58 1^ASL NO 

4 TORRE ROBERTO 0 21 14 15 50 1^ASL NO 

 

GRADUATORIA  CANDIDATI  RISERVATARI -  ASL NO  

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 GIACOMETTI TANIA 11.997 30 16 17 74.997 1^ASL NO RIS 

2 PEDROLI ELISA 15.146 25 16 18 74.146 1^ASL NO RIS 

3 

DE PALMA MARIA 

ROSARIA 15.539 24 15 14 68.539 1^ASL NO RIS 

4 ABELLI SILVIA 13.342 26 15 14 68.342 1^ASL NO RIS 

 

 

 

GRADUATORIA GENERALE   - AOU NO    

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 ELIA RAFFAELLA 2.115 27 17 20 66.115 1^AOU NO 

2 SCEUSI MARTINA 0.089 25 19 20 64.089 1^AOU NO 

3 PALA ILARIA 3.616 27 14 18 62.616 1^AOU NO 

4 SIRICA MARCO 1.063 26 15 20 62.063 1^AOU NO 
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5 TORNABENE ANNAMARIA 2.691 25 17 17 61.691 1^AOU NO 

6 CICCONE SALVATORE 0 27 15 18 60 1^AOU NO 

7 MICHIENZI VALENTINA 0.126 23 17 19 59.126 1^AOU NO 

8 INVERNIZZI SARA 0.931 24 15 18 57.931 1^AOU NO 

9 FERRARIS MICHELA 1.372 21 16 16 54.372 1^AOU NO 

10 BORDONE SELENA 2.5 21 15 14 52.5 1^AOU NO 

11 ACCIO FEDERICA 0 21 14 16 51 1^AOU NO 

12 RIVAS ALAYA KARINA KETTY 0 21 14 14 49 1^AOU NO 

 

GRADUATORIA  CANDIDATI  RISERVATARI -  AOU NO  

  candidato titoli scritto pratica orale TOTALE 1^ azienda 

1 SENO EMANUELA 11.493 25 17 19 72.493 1^AOU NO RIS 

2 CUCCIATTI LOREDANA 11.949 21 17 18 67.949 1^AOU NO RIS 

3 PASSERO DIEGO 9.435 26 14 18 67.435 1^AOU NO RIS 

4 RAVIZZOLI BARBARA 6.343 27 14 14 61.343 1^AOU NO RIS 

5 DONDI VALERIA 2.543 22 14 17 55.543 1^AOU NO RIS 

6 PAGLINO PATRIZIA 4.187 21 14 14 53.187 1^AOU NO RIS 

 

2) di trasmettere il presente provvedimento alle singole Aziende interessate, le quali 

daranno seguito ai rispettivi provvedimenti consequenziali; 

3) di rinviare a successivo provvedimento l’utilizzo della graduatoria dei candidati idonei 

che hanno effettuato quale prima scelta l’A.S.L. BI. 
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Altresì 

D E T E R M I N A: 

 

di autorizzare e dichiarare l'immediata esecutività della presente determinazione. 

 

 

RC 
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DETERMINAZIONE  DELLA  SC PERSONALE 

 

 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

TRINCHERO SIMONA 
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Il Direttore S.C. Personale 

Dr.ssa Simona TRINCHERO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OMESSA PUBBLICAZIONE DELL’ALLEGATO. 

 

 

PER LA CONSULTAZIONE DEL VERBALE RIVOLGERSI PRESSO 

 

 

LA S.C. PERSONALE 
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